
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Шадейская средняя общеобразовательная школа»

Кунгурского муниципального района Пермского края

П Р И К А З

01 сентября 2016 года № 203

Об организации работы ПМПк в 
2016-2017 учебном году

На основании письма Министерства образования РФ от 27 марта 2000 
года № 27/901-6 «О психолого-медико-педагогическом консилиуме (ПМПк) 
образовательного учреждения», в целях обеспечения комплексной 
специализированной помощи детям с отклонениями в развитии и/или 
состоянии декомпенсации в условиях дошкольного образовательного 
учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о психолого-медико-педагогическом 

консилиуме структурного подразделения МБОУ «Шадейская СОШ» 
для детей дошкольного возраста (Приложение № 1).

2. Утвердить постоянный состав ПМПк в составе:
Председатель ПМПк -  Кожевникова А.В., руководитель структурного 
подразделения;
Заместитель председателя, секретарь -  Зверева Т. А., старший 
воспитатель;
Члены ПМПк: Пепеляева Т.Н., медицинский работник;

Вакина Л.В., учитель-логопед;
Малькова Л.А., педагог-психолог;

—̂  - Галимшина Л.П., воспитатель.
3. Утвердить перечень документации регулирующей деятельность 

специалистов ПМПк (Приложение № 2).
4. Утвердить график проведения плановых консилиумов (приложение №

3).
5. Утвердить план работы ПМПк на 2016-2017 учебный год (приложение 

№ 4).
6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

Директор С.В. Коробейникова


